
 افزایش قیمت کالاهای اساسی منتفی شد
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.بحث مالیات بر سود سپرده های بانکی اشخاص حقوقی در 
بودجه سال 1401 مطرح شد اما براساس پیگیری های بعدی 
که صورت گرفت، در عمل شاهد اجرای این مالیات نبودیم.

نظرات متفاوتی در خصوص این مالیات و تاثیراتی که می تواند  
بر سپرده های کلان بانکی وجود دارد.  برخی معتقد هستند 

که با توجه به تورم بالا در صورتی که چنین مالیاتی وضع شود 
ممکن است به محرکی برای خروج پول از بانک ها و ایجاد 

نوسان در بازارهای دیگر منجر شود. در همین رابطه جلسه ای 
با محوریت اندیشکده اقتصاد مقاومتی در چارچوب نظام 

مالیاتی عادلانه و هوشمند با حضور مودیران و کارشناسان 
اقتصادی برگزار شده است.

.بحث مالیات بر سود سپرده های بانکی اشخاص حقوقی در 
بودجه سال 1401 مطرح شد اما براساس پیگیری های بعدی 
که صورت گرفت، در عمل شاهد اجرای این مالیات نبودیم.

نظرات متفاوتی در خصوص این مالیات و تاثیراتی که می تواند  
بر سپرده های کلان بانکی وجود دارد.  برخی معتقد هستند 

که با توجه به تورم بالا در صورتی که چنین مالیاتی وضع شود 
ممکن است به محرکی برای خروج پول از بانک ها و ایجاد 

نوسان در بازارهای دیگر منجر شود. در همین رابطه جلسه ای 
با محوریت اندیشکده اقتصاد مقاومتی در چارچوب نظام 

مالیاتی عادلانه و هوشمند با حضور مودیران و کارشناسان 
اقتصادی برگزار شده است.

.بحث مالیات بر سود سپرده های بانکی اشخاص حقوقی در 
بودجه سال 1401 مطرح شد اما براساس پیگیری های بعدی 
که صورت گرفت، در عمل شاهد اجرای این مالیات نبودیم.

نظرات متفاوتی در خصوص این مالیات و تاثیراتی که می تواند  
بر سپرده های کلان بانکی وجود دارد.  برخی معتقد هستند 

که با توجه به تورم بالا در صورتی که چنین مالیاتی وضع شود 
ممکن است به محرکی برای خروج پول از بانک ها و ایجاد 

نوسان در بازارهای دیگر منجر شود. در همین رابطه جلسه ای 
با محوریت اندیشکده اقتصاد مقاومتی در چارچوب نظام 

مالیاتی عادلانه و هوشمند با حضور مودیران و کارشناسان 
اقتصادی برگزار شده است.

سید ابراهیم رئیسی در آیین گرامیداشت روز دانشجو 
که در دانشگاه تهران برگزار شد، این روز را نماد 

دشمن شناسی، دشمن ستیزی، بصیرت و احساس مسئولیت 
جامعه دانشجویی کشور عنوان کرد و افزود: حقیقتاً 

شانزدهم آذر باید به عنوان نماد و نمود بالندگی و شناخت 
شرایط و وضعیت کشور از سوی دانشگاه ها همواره گرامی 
داشته شود.ارتباط دولت با دانشگاه را یک ضرورت می دانم
وی با اشاره به ارتباط مستمر دولت با جامعه دانشجویی 

کشور در همه ایام و روزهای سال گفت: بنده ارتباط دولت 
با دانشگاه را یک ضرورت می دانم 

با رأی نمایندگان مجلس شورای اسلامی، »مهرداد بذرپاش« که پیش از این رئیس دیوان محاسبات 
بود به عنوان دومین وزیر راه و شهرسازی دولت سیزدهم انتخاب شد.  رسیدگی به صلاحیت و برنامه ها 
و سوابق کاری »مهرداد بذرپاش« وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی در دستورکار نمایندگان در جلسه 
علنی قرار داشت که در ابتدای جلسه رأی اعتماد به وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی، »عبدالجلال 

ایری« سخنگوی کمیسیون عمران، گزارش این کمیسیون درباره برنامه ها و سوابق کاری آقای بذرپاش 
را قرائت کرد. پس از آن، نمایندگان مخالف و موافق برنامه های وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی، 

نقطه نظرات خود را مطرح کردند و سپس آقای بذرپاش به دفاع از برنامه های خود پرداخت؛ و پس از 
رأی گیری، در نهایت مهرداد بذرپاش با کسب 187 رأی موافق، 64 رأی مخالف، 7 رأی ممتنع و 5 

رأی باطله از مجموع 263 آرای مأخوذه، به عنوان وزیر راه و شهرسازی انتخاب شد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اتمام قیمت گذاری خودروسازها، از واگذاری 
یک مورد این شرکت ها در آینده نزدیک از طریق مزایده خبر داد.

 سیدرضا فاطمی امین« در گفت وگویی در پاسخ به سوالی درباره خصوصی سازی 
صنعت خودرو افزود: در این مورد چند مرحله طی شده است که نخستین مرحله 
ارزیابی ارزش و دارایی های آنها بود. وی با اشاره به دارایی های زیاد شرکت های 

خودروساز، گفت: به همین علت ارزیابی حدود 6 ماه طول کشید و حدود یک هزار و 
700 ابلاغ کارشناس رسمی صادر شد.

»مهرداد بذرپاش« وزیر راه و شهرسازی شد وزیر صنعت جزئیات واگذاری 
خودروسازها را اعلام کرد

دانشگاه به دشمن ضربه زده و 
می خواستند در این فضا آشوب کنند

واردات برنج و چای هندی
 ممنوع شد

 اروپا منتظر افزایش بیشتر 
قیمت انرژی باشد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی :

اما و اگرهای دریافت مالیات از سود 
سپرده های بانکی

تبیین یک »حدیث وطنی«
یادداشت امروز : 

احداث پارک ۵ هکتاری در شهر قمصر

شهردار قمصر از احداث پارک ۵ 
هکتاری در این شهر خبر داد و 

گفت: تمام امکانات این پارک توسط 
بخش خصوصی انجام می شود

ــه  ــان اینک ــا بی ــاه ب ــی پن ــی ول مجتب
ــر  ــهرداری قمص ــکلات ش ــی از مش یک
کمبود منابع مالی می باشد اظهار 
کرد: یکی از راهکارهای درآمد پایدار 
شهرداری ها، جذب سرمایه گذار در 

بخش اقتصادی می باشد.
وی با بیان اینکه سالانه بیش 
قمصر  وارد  میلیون گردشگر  از 3 
ــه همه   ــد ب ــا بای ــزود: م ــی شوند اف م
ــی است  ــن در حال ــم ای ــات بدهی خدم
که اعتبارات اختصاص یافته به 
ــال می  شهر قمصر 400 میلیارد ری
باشد ولی خدمات شهری برای 
ــد  ــی یاب ــز اختصاص م ــگران نی گردش
ــوق شهروندان قمصر  که حق و حق

ــود. ــی ش ــال م پایم
 وی افزود: تمام شاخصه های در 
نظر گرفته شده برای جمعیت 
ــی  قمصر 4 هزار نفری است در حال
که همه هفته بیش از 20 هزار نفر 

ــود.  ــی ش ــر م ــگر وارد قمص گردش
مجتبی ولی پناه با اشاره به اینکه 
شهر      وارد  که  گردشگرانی  تمام 

ایمان، وطن، حب و ترکیب معجزه آسای این کلمات، روایت 
عزیزترین خلق خداست که فرمود: »حب الوطن من الایمان« 

چقدر با این حدیث زندگی کرده ایم وقتی که دل مان برای ایران 
می تپید. وقتی که غصه های کوچک و بزرگ جلو راه ایران مان 
می آمد و دست مان برای کمک به سوی آسمان ها دراز می شد.

مثل زمانی که توپ روی نقطه پنالتی بود و پشت توپ کسی مثل 
رونالدو. ولی دل مان قرص بود از خدایی که همیشه هوای ما را دارد. 
همان  وقت که مادر بزرگ بی آن که از فوتبال چیزی بداند تسبیح 

می چرخاند و برای کشورش دعا می کرد. صفحه2

ــی  ــه ول ــا گرفت ــات از م ــوند خدم ــی ش م
ــود  ــهرهای خ ــود را در ش ــزوده خ ارزش اف
ــک  ــل ی ــا در عم ــت: م ــد گف ــی پردازن م
شهر 20 هزار نفری را خدمات میدهیم 
در حالی که تمام سهمیه ها از جمله 

ــت. ــر اس ــزار نف ــای 4 ه ــر مبن آرد ب
ــار  ــداری 130 هکت ــر از نگه ــهردار قمص ش
فضای سبز در این شهر خبر داد و 
گفت: شهروندان کاشانی و حتی از 
شهرهای مجاور برای گشت و گزار به 
شهر قمصر سفر کرده و از این فضای 
ــان  ــا بی ــد  وی ب ــی کنن ــتفاده م ــبز اس س
اینکه ما در پیک شلوغی جوابگوی نیاز 
گردشگران نیستیم افزود: مسؤلان باید 
ــم  ــا بتوانی ــه م ــد ک ــاذ کنن ــی اتخ تصمیم
جوابگوی این همه گردشگر باشیم که 
این موضوع می تواند توسط. ولت با 

ــود.  ــارات بیشتر حل و فصل ش اعتب
قمصر شهری توریستی نیازمند زیر 

ساختهای قوی
رییس شورای اسلامی شهر قمصر 
نیز از انتخاب شهردار پرتلاش که 
ــت یکی  ــرد و گف توسط شورا تشکر ک
از سرفصلهای شورا انتخاب شهردار 
ــی  ــد راه را ط ــه ۹0 درص ــود ک ــادی ب جه

ــت. ــرده اس ک
یک شهر  را  معظمی شهر قمصر 

ــت:  ــرد و گف ــی ک ــی معرف توریستی جهان
ــگر  ــون گردش ــش از 3 میلی ــاله بی ــر س ه
ــه  ــری ب ــی و گلابگی ــم گلچین ــرای مراس ب
این  منطقه سفر می کنند که با این 
ــوان  ــه عن تعداد گردشگر شهر قمصر ب
یک شهر توریستی جهانی معرفی شده 
است و نیاز به زیرساخت های بیشتر 

دارد.
ــا بیان اینکه سرانه هر نفر  معظمی ب
در شهر قمصر 10 میلیون تومان است 
افزود اختصاص بودجه 40 میلیارد 
ــهر  ــت ش ــهر جه ــن ش ــرای ای ــی ب تومان
قطب گردشگری نیاز به اعتبارات 
مجدد دارد وی با اشاره به اینکه 
ــر  ــزار نف ــر 22 ه ــت قمص ــش جمعی پوش
است خاطر نشان کرد: بیش از 7هزار 
و 450 انشعابات آب گاز برق در این شهر 
ــلا  ــه قب ــودن ادارات ک ــود داردوی از نب وج
در بخش قمصر وجود داشته و حالا به 
کاشان انتقال یافته اظهار  گله مندی 
کرد و گفت: ما خواهان برگشت ادارات 
مربوطه به این شهر هستیم تا بتوانیم 

ــم  ــه نمایی ــری را ارائ ــات بهت خدم
ــهرداری  ــه ش ــه اینک ــاره ب ــا اش ــی ب معظم
خدماتی  توانسته  کنون  تا  قمصر 
شامل آسفالت بلوک فرش و روشنایی 
ــر   ــال اخی ــی 10 س ــابقه ای را ط ــی س ب
ــد از  ــش از 60 درص ــت: بی ــام داده گف انج
بافت بومی قمصر آزاد سازی و نیاز به 
ــع  ــرح جام ــی دارد وی از ط ــارات مل اعتب
شهر قمصر  خبر داد و گفت : 180 هکتار 
ــارج  ــدوده خ ــه از مح ــهر را ک ــی ش اراض
شده بود در طرح جامع شهرداری 

ــت. ــده اس ــاخت داده ش ــه س پروان
خدمت رسانی به مردم شعار 

شورای شهر قمصر
 سید محمد ناصری یکی دیگر از 
ــم  ــی و تفاه ــهر همدل ــورای ش ــای ش اعض

ــت  ــهرداری را غنیم ــورا و ش ــن دوره ش ای
شمرد  و گفت: طی مدتی که از این 
دوره شورا مانده است باید خدمت 
رسانی به مردم را سرلوحه خود دانسته 
و آمورات عقب افتاده را جبران نماییم.

فیروزی  دکتر  از  تشکر  ضمن  وی 
ــز و قمصر  ــردم شهرهای نطن ــده م نماین
در مجلس شورای اسلامی تشکر کرد 
و گفت با پیگیریهای این نماینده فعال 
امیدواریم عمران و آبادانی شهر قمصر 

ــود ــدان ش دوچن
عدم اشتغال مناسب برای 

جوانان قمصر
ــورا  ــای ش ــر اعض ــی از دیگ ــا تنهای علیرض
ــود  ــر را نب ــهر قمص ــکلات ش ــی از مش یک
ــر  ــت: ه ــت و گف ــان دانش ــرای جوان کار ب
روز یکی از اعضای شورا در دفتر حضور 
داشته و به مشکلات جوانان رسیدگی 

می کنند
وی تنها راه برون رفت از این مشکلات 
را آماده سازی زیر ساخت ها برای 
سرمایه گزار دانست و گفت: چنانچه در 
این شهر سرمایه گذاری در زمینه های 
مختلف صورت گیرد مشکلات جوانان 

مرتفع خواهد شد.
شورای شهر قمصر ۷۰ درصد انتظارات 

مردم را برآورده کرده است
ــه  ــان اینک ــا بی ــویان ب ــد موس ــید احم س
ــد  ــتیم و بای ــردم هس ــزار م ــت گ ــا خدم م
ــه نظرات و انتقادات آنها جامه عمل  ب
بپوشانیم گفت: تا کنون توانستیم 
ــرآورده  ــردم را ب ــارات م ــد از انتظ 70 درص
ــدی  ــات رضایتمن ــه موجب ــم و از اینک کنی
شهروندان را فراهم آورده ایم  خوشحالیم.

ــا  ــن خواست ت وی ضمن تشکر از خیری
ــر  ــای فرهنگی ورزشی و زی ــه ه در زمین
ساختهای دیگر شهر قمصر را  حمایت 

نمایند.

معیشت  هنرمندان را به بازی نگیرید   

داعش وارداعش وار به جان انقلاب و  به جان انقلاب و 
مردم افتادندمردم افتادند

صفحه2


